
Numero di insediamenti della provincia di Lodi che hanno presentato la dichiarazione 

suddivisi per classe dimensionale riferita al numero di addetti

Classe 

dimensionale

Numero 

Insediamenti

1 : 2 498

3 : 5 258

6 : 9 171

10 : 19 192

20 : 49 149

50 : 99 66

100 : 199 49

200 : 499 11

500 : Oltre 5

Non Censito 8

TOTALE 1.407

498

258

171

192

149

66

49

11

5

8

0 100 200 300 400 500

1 : 2

3 : 5

6 : 9

10 : 19

20 : 49

50 : 99

100 : 199

200 : 499

500 : Oltre

Non Censito

N. insediamenti

N
. a

d
d

e
tt

i

Fonte: elaborazioni Infocamere su dichiarazioni Mud anno di riferimento 2021


