

Numero di insediamenti della provincia di Lodi che hanno presentato la dichiarazione suddivisi per classe dimensionale riferita al numero di addetti

Classe	Numero
dimensionale	Insediamenti
1:2	498
3:5	258
6:9	171
10 : 19	192
20 : 49	149
50 : 99	66
100 : 199	49
200 : 499	11
500 : Oltre	5
Non Censito	8
TOTALE	1.407

